

sprawa RGI.271.34.2020

Świltza, dn. 23.11.2020 r.

Modyfikacja treści siwz nr 2

Zamawiający: Gmina Świltza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

Przebudowa oraz doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Świltza Etap I

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 06 listopada 2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 607521-N-2020, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.swiltza.com.pl

Planowany termin składania ofert do 27 listopada 2020 r. do godz. 10:00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) Gmina Świltza zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniach 18 i 19 listopada 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 18 listopada 2020 r.

Treść pytania nr 1:

Zamieszczona dokumentacja projektowa przedstawia urządzenia fitness różnych producentów. Natomiast każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne dlatego przedstawione w dokumentacji urządzenia montowane są na rurach o różnych parametrach. Różnica ta nie ma jednak wpływu na funkcjonowanie urządzeń. Dlatego prosimy o ujednolicenie sposobu montażu i dopuszczenie urządzeń montowanych na słupach konstrukcyjnych fi 114,3 mm.

Odpowiedź:

Zamieszczone karty technologiczne określają funkcje i podstawowe parametry urządzeń – konkretne rozwiązania należą do dostawcy i muszą być zgodne z państwa kartami dopuszczającymi do stosowania poszczególne urządzenia.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia fitness i placu zabaw równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5 % jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Urządzenia równoważne to takie, które spełniają te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami.

Podkreślamy, iż każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd też niemożliwe jest uzyskanie wymiarów narzuconych przez Zamawiającego. Są to niewielkie różnice (czasem kilku centymetrów), które nie mają wpływu na funkcjonowanie urządzeń.

W związku z powyższym, prosimy o zniesienie tolerancji wymiarów urządzeń fitness i placu zabaw. Warunkiem powinno być wyłącznie to aby urządzenia wraz ze swoimi strefami bezpiecznymi zmieściły się na zaprojektowanym placu (zagospodarowaniu terenu).

Odpowiedź:

Tak.

Pytania z dnia 19 listopada 2020 r.

Treść pytania nr 1:

Proszę o informację czy zakres zadania 6 obejmuje dostawę i montaż urządzeń bez wykonywania nawierzchni zgodnie z zamieszczonym przedmiarem. Jeżeli nawierzchnia wchodzi w zakres zadania to proszę udzielenie informacji jaka ma to być nawierzchnia, ile m2 należy wykonać oraz o zamieszczenie korekty przedmiarów.

Odpowiedź:

Wszystkie urządzenia muszą posiadać strefy bezpieczeństwa zgodnie z dokumentami dopuszczającymi je do użytkowania w zadaniu 6 należy ująć w dostawie urządzenia.

Treść pytania nr 2:

W związku z faktem iż zamieszczone "Projekty budowlane" dla zadań: 1,2,3 przedstawiają szerszy zakres, proszę o potwierdzenie czy nawierzchnię piaskową należy wycenić zgodnie z zamieszczonymi przedmiarami dla każdego zadania.

Odpowiedź:

Zakres jaki podlega wycenie określa załączony przedmiar i taki będzie rozliczany.

Treść pytania nr 3:

Proszę o informacje czy w zadaniu 1,2 i 3 obrzeża gumowe przy nawierzchni bezpiecznej piaskowej wchodzi w zakres zadania. Jeżeli tak to proszę o podanie ilości oraz o korektę zamieszczonych przedmiarów.

Odpowiedź:

Zakres jaki podlega wycenie określa załączony przedmiar i taki będzie rozliczany.

Treść pytania nr 4:

Proszę o informację czy "Zestaw zabawowy 4 wieże" (zadanie 1) należy wycenić zgodnie z opisem w "Projekcie budowlanym" tzn.: "z płyty HDPE i drewna z elementami łączącymi stalowymi".

Odpowiedź:

Tak. Dopuszczamy zastosowanie materiałów o parametrach nie gorszych niż założone pod warunkiem udowodnienia ich równoważności.

Treść pytania nr 5:

Czy w zadaniu 6 należy wycenić tablicę informacyjną?

Odpowiedź:

**Należy wycenić zgodnie z przedmiarem jeżeli dostarczone urządzenia wg. dokumentów dopuszczających wymagają instrukcji to należy ją dostarczyć.
W punkcie 3.1.3 ujęta jest tablica z regulaminem siłowni.**

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w zakresie:

1) Rozdziału 11:

Rozdział 11 pkt 11.3 otrzymuje nowe brzmienie:

- 11.3. Oferta musi być umieszczona przynajmniej w jednej zamkniętej kopercie.
Na (zewnątrznej jeżeli jest ich więcej niż jedna) zamkniętej kopercie należy umieścić dopisek:

<p>Gmina Świlcza</p> <p>Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.34.2020</p> <p>Przebudowa oraz doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Świlcza Etap I</p>
--

Nie otwierać przed dniem 27 listopada 2020 r. do godz. 10.15

2) Rozdziału 12 pkt 12.1. i 12.5:

Rozdział 12 pkt 12.1. i 12.5. otrzymuje nowe brzmienie:

12.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy
w pok. Nr 205 – sekretariat na II piętrze.

Oferty należy składać do dnia **27** listopada 2020 r. do godz. 10.00.

Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.

12.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 - sala posiedzeń
na parterze w dniu **27** listopada 2020 r. o godz. 10.15.

Odpowiednie zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu